
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “15” червня 2016 року         № 315 
 
 

Про направлення малолітніх 
дітей до дитячого будинку  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 3 Конвенції ООН про 
права дитини, підпунктами 2, 4 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», інтересами неповнолітньої дитини, враховуючи 
висновок комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 16 
від 20.04.2016 року), на підставі клопотання комунального закладу «Центр 
соціально-психологічної реабілітації дітей» Кіровоградської обласної ради 
від 18.04.16 № 01-13/127/4 виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

Направити до комунального закладу «Дитячий будинок «Барвінок» - 
дошкільний навчальний заклад комбінованого типу № 1 Кіровоградської 
міської ради» малолітніх дітей: 

****************************, ****** року народження; 
****************************, ****** року народження; 
****************************, ****** року народження;  
****************************, ****** року народження; 
****************************, ****** року народження. 
 
Мати та батько малолітніх дітей згідно з рішенням Кіровоградського 

районного суду Кіровоградської області від 18.12.2015 року позбавлені 
батьківських прав. 
 
 
Міський голова          А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Суржко 24 99 69 
 


